

تاج: وزارت ورزش بر تعامل با کی‌روش توصیه دارد

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: بارها گفته‌ایم اخبار را از سایت‌های رسمی دنبال کنید، اینکه می‌گویند وزارت ورزش به رفتن کی‌روش تاکید دارد کذب محض است. مهدی تاج در ارتباط با دیدارش با کی‌روش گفت: پنجشنبه هفته پیش جلسه ۲ تا ۳ ساعتی در هتل آزادی با کی‌روش داشتیم که جلسه خوبی بود. وی درباره خبر یکی از سایت‌ها مبنی بر فشار وزارت ورزش روی فدراسیون برای تغییر سرمربی تیم‌ملی اظهار کرد: این حرف‌ها کذب محض است. اخبار فوتبال را باید از سایت‌های معتبر دنبال کرد. باز هم تاکید می‌کنم این حرف کذب محض است و دقیقا عکس این صحبت توصیه شده است که باید با کی‌روش به تعامل برسیم. تاج افزود: کی‌روش یکسری نگرانی‌هایی دارد که باید آن را رفع کنیم. در رابطه با خواست ایشان برای داشتن زمین مسابقه، تمرین و آماده‌سازی تلاش کردیم تا زمین مناسبی در اختیارشان قرار بدهیم. از این رو با ورزشگاه شهید دستگردی یک سال قرارداد بستیم و جا دارد از سردار اشتری، فرمانده محترم نیروی انتظامی تشکر کنم که برای این کار وقت گذاشتند. زمین یکی از مشکلات جدی تیم‌ملی بود، چرا که زمین، امکانات و تجهیزات درستی نداریم اما این زمینی که در اختیارشان قرار دادیم امکانات کاملی دارد. وی همچنین گفت: پادش‌های بازیکنان را از آبان پارسال پرداخت نکرده بودیم اما اکنون آنها را پرداخت کردیم. حقوق کادر را تامین کردیم. ایراداتی در مرکز پزشکی وجود داشت که داریم تعاملاتی در این رابطه انجام می‌دهیم. بازی‌های لیگ تمام شده و تا فینال جام حذفی هم امیدواریم این مسائل تمام شود.

■ ■ ■

امامی، تنها داور کشتی ایران در المپیک ۲۰۱۶

رئیس کمیته داوران فدراسیون کشتی به عنوان تنها نماینده ایران برای قضاوت در رقابت‌های المپیک ریو انتخاب شد. به گزارش ایسنا، براساس اعلام کمیته اجرایی اتحادیه جهانی کشتی، تعداد ۵۰ داور مسؤلیت قضاوت رقابت‌های کشتی المپیک ریو را برعهده خواهند داشت که از ایران محمدابراهیم امامی در لیست نهایی اتحادیه جهانی کشتی برای قضاوت در المپیک ۲۰۱۶ انتخاب شده است. پیش از این قرار بود اردوان صاحب، داور بین‌المللی ایران که در المپیک لندن نیز حضور داشت به عنوان نماینده جامعه دآوری کشتی ایران در المپیک حاضر باشد که با بررسی‌های صورت گرفته توسط اتحادیه جهانی کشتی، امامی جایگزین وی شد. در این فهرست تنها ۳ کشور آلمان، بلغارستان و فرانسه هر کدام دارای ۲ نماینده در المپیک هستند.

■ ■ ■

کی‌روش: استقلال خوزستان مانند لستر سیتی قهرمان شد

سرمربی تیم‌ملی فوتبال در پیامی قهرمانی استقلال خوزستان را با اعضای این تیم تبریک گفت. به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، کارلوس کی‌روش در پیامی قهرمانی تیم فوتبال استقلال خوزستان را تبریک گفت. در پیام تبریک سرمربی تیم‌ملی آمده است: قهرمانی استقلال خوزستان را در لیگ خلیج‌فارس تبریک می‌گویم. کسب این عنوان دستاورد شگفت‌انگیزی برای این باشگاه بود، اتفاقی که می‌توان آن را تنها با آنچه در لیگ انگلیس و در تیم لستر رقم خورد، مقایسه کرد. می‌خواهم به بازیکنان به دلیل عملکرد عالی‌شان، کادر، جوانان این تیم و مربی سختکوش‌شان عبدالله ویسی تبریک بگویم و برای آنها بهترین‌ها را در آینده آرزو کنم.

■ ■ ■

طاهری: اجازه بدهید از این فضا خارج شویم

سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: به برانکو هم گفتم اجازه بدهید از این فضای پایان لیگ خارج شویم، بعد درباره آینده صحبت کنیم. علی‌اکبر طاهری ظهر شنبه در حاشیه نشست خبری برانکو درباره آینده سرخپوشان گفت: هنوز در حال و هوای روز پایانی لیگ هستیم. آقای برانکو هم اصرار دارند برنامه‌ها را شروع کنیم که به ایشان هم گفتم اجازه بدهید از این فضا خارج شویم تا بد بعد. وی در واکنش به این موضوع که مدیریت شما باعث موفقیت پرسپولیس شده است، گفت: این کار تیمی بود و کار من تنها نیست. از همه تشکر می‌کنم. با بالاترین مقام که وزیر ورزش است تا نگهبانی که در باشگاه پرسپولیس است همه در موفقیت پرسپولیس نقش داشتند.

برای تیمی که از ۶ بازی نخست لیگ ۴ بازی را با شکست پشت سر گذاشته است، بازگشت به کورس قهرمانی خودش یک قهرمانی است. اما شاگردان برانکو موفق به انجام این کار مهم شدند. با این وجود تنها به واسطه قانون تفاضل گل جام را از دست دادند. درست برعکس اسپانیا که بازی رودرو قهرمان را تعیین می‌کند در اینجا تفاضل گل تعیین‌کننده است یعنی اگر قانون ایران و اسپانیا یکی بود در لیگ پانزدهم پرسپولیس قهرمان محسوب می‌شد و در لیگ سال ۲۰۰۶-۲۰۰۷ این بارسا بود که بالاتر از رئال فاتح جام می‌شد. اما قوانین متفاوت دو کشور باعث شده در طول سال‌های اخیر قهرمانان آنها تنها به خاطر تفاوت قانون تعیین شوند. اما حالا که در لیگ ایران تفاضل گل ارزش محسوب می‌شود و حتی می‌شود از آن به‌عنوان یک امتیاز سرنوشت‌ساز یاد کرد ارزش گل‌ها نمود زیادی پیدا می‌کند. چرا استقلال خوزستان به‌رغم اینکه هم‌امتیاز پرسپولیس بود و از قضا بسیار کمتر هم از پرسپولیس گل زده بود جام گرفت اما شاگردان برانکو نه؟ جواب به عملکرد سوشا مکانی مربوط می‌شود. البته ایمان صادقی و لوبانف هم در وهله بعدی دیگر مجرمان این فاجعه هستند. استقلال خوزستان با میانگین ۰/۴۶ گل خورده در هر بازی نشان داد قانون «تیم بدون دروازه‌بان خوب، قهرمان نمی‌شود» هنوز پابرجاست و پرسپولیس و برانکو نباید روی سوشا دوباره سرمایه‌گذاری می‌کردند. قانون نانوشته‌ای وجود داشت که می‌گوید برای قهرمان شدن حتما باید دروازه‌بان خوبی داشته باشید. این قانون اگرچه با عملکرد خوب برانکو و شاگردانش می‌رفت تا برای همیشه حذف شود اما واقعیت این است که نه‌تنها تایید نهایی شد، بلکه محکم‌تر از قبل نوشته شد. به استقلال خوزستان نگاه کنید، این تیم تنها ۱۴ گل در همه بازی‌های لیگ دریافت کرده است و خسوس و البته خط دفاعی این تیم کاری بسیار بزرگ را انجام دادند که خیلی‌ها فکر می‌کردند امکانش وجود ندارد. استقلال خوزستان با میانگین دریافت گل ۰/۴۶ عددی فوق‌العاده را در فوتبال ایران به جا گذاشت تا تیم برانکو حتی با ۵۰ گل زده هم نتواند قهرمانی را از شاگردان ویسی بگیرد. در واقع پرسپولیس آنجا لیگ را داد که سوشا را به درون دروازه‌اش بازگرداند، همان اشتباه کافی بود تا سوشا باز هم همان عملکرد غیرمسئولانه را ادامه بدهد و اشتباهات را تکرار کند. پوشیدن شلوار باب‌اسفنجی در واقع نمادی از بی‌مسئولیتی این بازیکن نسبت به پرسپولیس و هواداران این تیم بود که در اوج حساسیت‌های مسابقات به فکر تیپ عجیب برانکو به اندازن بسیاری از کارشناسان ۳۴ گل خورده میانگین ۱/۱۳ گل در هر دیدار را از خود به جا گذاشت که با توجه به گل‌های

اعضای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در جلساتشان با دیدن گزارش داور بازی و ناظران مسابقه استقلال و تراکتورسازی، مهدی رحمتی را برای رفتارش در بازی با تراکتورسازی در ارتباط باامیر قلعه‌نویی مقصر شناخته‌اند.اگر چه رحمتی برای دفاع از خود لایحه‌ای نداده و قطعا حرف‌هایی دارد اما گمانه‌زنی‌ها حکایت از محرومیت ۳ جلسه‌ای این بازیکن دارد.در این صورت، رحمتی از فینال جام حذفی محروم خواهد شد. خبری که

چرا پرسپولیس نتوانست فاتح جام شود

مکانی برای نقض قانون قهرمانی



■ علامت سوال بزرگ برای هواداران پرسپولیس

نایب قهرمانی با ۵۰ گل زده اما به خاطر تفاضل گل کمتر؟ این سوال بزرگی است که ذهن سرخپوشان را به خود مشغول کرده است و از عملکرد بسیار ضعیف خط دفاعی این تیم پرده برمی‌دارد. پرسپولیس در فصلی که به پایان رسید شروع کابوس‌واری داشت اما در ادامه بازی‌های درخشانی را به نمایش گذاشت و یکی از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی بود ولی در نهایت در ایستگاه پایانی کم آورد و این تیم استقلال خوزستان بود که جام قهرمانی را بالای سر برد تا حسرت و اندوه برای هواداران سرخپوش بماند. پرسپولیس در حالی نتوانست جام قهرمانی را بالای سر برد که بهترین خط حمله را به خود اختصاص داد تا جایی که شاگردان برانکو در ۳۰ بازی ۵۰ گل به ثمر رسانند؛ این در حالی بود که استقلال خوزستان تنها ۲۳ گل وارد دروازه حریفان کرد اما این تیم قهرمان شد، چرا که در خط دفاعی بسیار خوب کار کرد و در ۳۰ بازی تنها ۱۴ گل دریافت کرد. خط دفاعی پرسپولیس فصل کابوس‌واری را پشت‌سر گذاشت و در ۳۰ بازی ۲۴ بار دروازه این تیم باز شد تا برانکو ثابت کند پاشنه آشیل تیم او خط دفاعی بود و اگر می‌خواهد در فصل پیش‌رو خوب ظاهر شود باید به دنبال جذب بازیکنان جدیدی باشد. علامت سوال بزرگی که پیش روی هواداران پرسپولیس قرار دارد این است تیمی که تا هفته پایانی جزو شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی بود باید در ۳۰ بازی ۲۴ گل دریافت کند؟

رحمتی برای استقلالی‌ها شائبه ایجاد می‌کند که چرا این همه اصرار برای محرومیت رحمتی قبل از فینال جام حذفی است که رقیب‌شان شده ذوب‌آهن اصفهان، شائبه‌ای که البته به دلیل شکایت خصوصی باشگاه تراکتورسازی در حمایت از سرمربی تیم‌شان و وضوح تصاویر بازی استقلال و تراکتورسازی خیلی دور از ذهن است اما آبی‌ها می‌دانند حضور کاپیتان‌شان در فینال چقدر کلیدی است.

رحمتی در آستانه محرومیت ۳ جلسه‌ای

استقلال روی پل می‌رود؟

رای، اقداماتی را برای کاهش این محرومیت انجام داده‌اند. استقلالی‌ها تمام تلاش‌شان را برای تعلیق این حکم تا پایان جام حذفی می‌کنند و شانس هم دارند که رئیس فدراسیون فوتبال تاج است و فقط کافی است به او گلایه کنند که این محرومیت

کیوسک	مارکا کدام طعم	موندودپورتیوو برای او	اسپورت ما شایسته این لیگ هستیم	آس هر چیزی در گرانادا ممکن است

ادامه جلسات محرمانه کی‌روش و تاج

هیچ کس تکلیف نیمکت تیم‌ملی را نمی‌داند!

جلسات به گونه‌ای بود که خبرنگاران از آن مطلع و برای پوشش اخبار به محل فدراسیون دعوت می‌شدند اما کار به گونه‌ای پس از جلسه دوم پیش رفته که رسانه‌های گروهی به هیچ نحو از محل برگزاری جلسه و ساعت آن خبردار نشده و همچنان طرفین برای منافع مشترک و غیر مشترک خود در حال مذاکره‌اند. پیش از این

چگونه آبی‌های کارون قهرمان شدند؟

پرسا زنگنه‌منشن: جوانان عبدالله ویسی پس از مارتن ۳۰ هفته‌ای لیگ برتر فوتبال، در نهایت کاری کردند کارستان و با بالای سر بردن جام قهرمانی، حقانیت فوتبال خوزستان را بار دیگر به رخ همگان کشیدند.استقلال خوزستان در سومین حضورش در لیگ برتر، با جوانان با اهداف بلند برای اثبات حقانیت فوتبال خوزستان، گرد هم آمده کمتر کسی با توجه به ۲ فصل ناموفق این تیم و در آستانه سسقوط بودن آن، آبی‌های خوزستان را باور داشت. موفقیت و قهرمانی لسترسیتی ایران در چند سکانس رقم خورد.

سکانس اول - اعتماد دوباره به ویسی: مسؤلان باشگاه استقلال خوزستان با وجود اینکه ۲ فصل ناموفق را در حضور ۲ ساله‌شان در لیگ با

ویسی، مربی جوان خود پشت سرگذاشته بودند، بار دیگر به این مربی با اخلاق اعتماد کردند؛

اعتمادی که به طور حتم، همین مسؤلان سال‌های بسیار به آن افتخار خواهند کرد.

سکانس دوم - ترکیب استقلال خوزستان متحول شد: دیگر خبری از بازیکنان اسم و رسم‌دار

فصل گذشته نبود. گویا ویسی مبنای کارش را بر جوانگرایی و بومی‌گرایی گذاشته بود. ویسی تیم را با ترکیبی متشکل از بازیکنان جوان و بومی، آن

هم با قیمت بسیار ارزان بست.

سکانس سوم: آغاز مسابقات لیگ پانزدهم؛

ویسی تیم جوان و گمنامش را مدبرانه راهی رقابت‌ها کرد. آبی‌های خوزستانی از همان ابتدا گام‌های‌شان را استوار برداشتند. گویا دیگر

نمی‌خواستند گزینه سقوط باشند و در پی ثبت شاهکاری ماندگار در ذهن همگان بودند، هرچند در ابتدا این مهم بسیار دور از ذهن بود.

سکانس چهارم - آشتی هواداران با فوتبال خوزستان: وقتی تماشاگران سرزمین نخل و استواری، نظاره‌گر گام‌های استوار شاگردان

ویسی و شاهد زنده شدن دوباره فوتبال خوزستان شدند و شادی به قلب‌شان بازگشت

و بار دیگر صدای شیپورهای‌شان و هلال یوس هلال یوسه‌ها در غدیر و تختی پیچید.

سکانس پنجم - قهرمانی آبی‌پوشان در نیم فصل اول لیگ: تماشاگردان ویسی آرام‌آرام

به پله‌پله، لیگ را طس‌ی کردند و به دور از کوچک‌ترین حاشیه، ادعا و غرور، بر صدر

جدولی تکیه زدند که هیچ کسی آن را برای این تیم متصور نبود.

سکانس ششم - حفظ روند موفقیت‌آمیز در نیم‌فصل دوم: استقلال‌ها کم‌کم به این باور

رسیدند که دیگر نوبت قهرمانی آنهاست.بازیکنان خوزستانی دیگر در مصاف با هیچ حریفی چه

پایتخت‌نشین و چه دیگر رقیب، لحظه‌ای با پس نکشیدند و هرگز به نشانه تسلیم در اوج نابرابری شرایط تیم‌شان با دیگر تیم‌های متمول، زانو

نزدند و برای شادمانی مردان و زنان خوزستانی با تمام وجود ایستادگی کردند.

سکانس هفتم - خوزستانی‌ها در اندیشه قهرمانی: با مسیر موفقیت‌آمیزی که

استقلال خوزستان طی کرد، لسترسیتی ایران لقب گرفت و هر چه به پایان لیگ نزدیک‌تر

می‌شدیم، شعار «استقلال خوزستان، لسترسیتی ایران» هم بیشتر به گوش می‌رسید؛ یعنی خوزستانی‌ها فقط و فقط به

قهرمانی فرزندانشان فکر می‌کردند.

سکانس هشتم - روزهای پایانی لیگ با طعم

استرس و هیجان برای خوزستانی‌ها، همه جا در هر خانه و خیابان، دیگر حرف از قهرمانی

استقلال خوزستان بود. کار با هیجان و استرس بسیار دنبال می‌شد که آیا جام در اهواز،

سرزمین زرین می‌ماند؟

سکانس نهم - ایستگاه پایانی لیگ و رسیدن روز نهایی: استقلال خوزستان در غدیر پذیرای ذوب‌آهن شد. همه آمدند فارغ از هر رنگ

و قومیتی. پرچم‌های آبی، قرمز و طلایی خوزستانی‌ها بر آسمان غدیر برافراشته شد.

هیجان از دقیقه یک به اوج خود رسید. خوزستانی‌ها یک نگاه به غدیر و یک نگاه به

آزادی تهران، محل بازی پرسپولیس و راه‌آهن داشتند. هر دقیقه و با هر ضربه، صدای تپش

قلب‌هایشان بیشتر به گوش می‌رسید.

و اما سکانس پایانی - ۲۴ اردیبهشت‌ماه سال ۹۵، جام قهرمانی در دستان شاگردان ویسی؛

حق به حق‌دار رسید و رویای ویسی به واقعیت پیوست.

تلاش‌های این مربی با تعصب و با اخلاق فوتبال ایران و خوزستان بالاخره به ثمر نشست. ویسی و شاگردانش با قلب‌شان، برای

خوزستانی‌ها و شاد کردن دل آنها بازی کردند و در نهایت هم طبق وعده‌شان جام را تقدیم آنها و

شهادی استان‌شان کردند. باید خطاب به ویسی و تیمش گفت خدا قوت، شادی و موفقیت‌تان مستدام. با قهرمانی در لیگ برتر نشان دادید

استعدادهای معدن زرخیز فوتبال خوزستان تمام نشدنی هستند. شما گرد نامیدی را که بر

پیکره فوتبال خوزستان نشسته بود، زودودیت

دوباره غیرت و تعصب خوزستانی بر سر باز‌ها

باشند. جام طلایی لیگ پانزدهم در خوزستان

ماند تا افتخار دیگری در تاریخ فوتبال خوزستان ثبت شود و این افتخارات ادامه خواهد داشت...